АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2014

№  90
с. Кривошеино

Томская область

О    внесении     изменений     в     «Муниципальную    Программу
комплексного  развития  систем  коммунальной  инфраструктуры

Кривошеинского   сельского   поселения    на   2012 – 2020 годы»,
утвержденную постановлением администрации Кривошеинского
сельского          поселения         от          15.03.2012          №        16а

В целях приведения  в соответствие  с действующим законодательством муниципальных правовых актов Кривошеинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.  Внести в «Муниципальную Программу комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Кривошеинского сельского поселения на 2012-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Кривошеинского сельского поселения от 15.03.2012 № 16а, (в редакции постановления администрации Кривошеинского сельского поселения от 03.06.2014 № 58) следующие изменения:
      1.1.  В таблице 5.12 - Перечень программных мероприятий по модернизации и развитию системы водоснабжения Кривошеинского сельского поселения

      1.1.1. Строку «Строительство очистных сооружений, действующих на основе современных технологий, в с. Кривошеино, ул. Тракторная» изложить в следующей редакции: «Поставка, установка (монтаж) и пусконаладочные работы оборудования для очистки воды из водопровода в с. Кривошеино, ул. Тракторная»;

      1.1.2. Строку «Строительство очистных сооружений, действующих на основе современных технологий, в с. Жуково» изложить в следующей редакции: «Поставка, установка (монтаж) и пусконаладочные работы оборудования для очистки воды из водопровода в с. Жуково»;
      1.1.3. Строку «Строительство очистных сооружений, действующих на основе современных технологий, в д. Новоисламбуль» изложить в следующей редакции: «Поставка, установка (монтаж) и пусконаладочные работы оборудования для очистки воды из водопровода в д. Новоисламбуль».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Кривошеинское сельское поселение в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС Шеина В.А.
Глава Кривошеинского сельского поселения

(Глава администрации)

                              О.Н. Рудова
Исп. В.А. Шеин, 8 (38251)2-20-12
Верно: управляющий делами                                                                         Т.А. Лебедева
Прокуратура                                        Администрация Кривошеинского района
Шеин В.А.                                            В дело
Савостьянова М.Е.